
COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

CRONOS 1 MINIMOTOS Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 06/08/2013 17:14Hora Publicación

1 8 Daniel Mogeda 1:08.996 5 1:09.229 1 Minimotos C 4.2 -

2 15 JULEN (SPEED) 1:10.280 4 1:10.299 5 Minimotos C inici…

3 26 ORIOLROVI 1:10.565 4 1:10.607 3 Minimotos C 4.2 -

4 31 Max blas #31 1:10.884 5 1:11.469 6 Minimotos C inici…

5 11 ERIC LA BALA 1:11.076 3 1:11.089 2 Minimotos C 4.2 -

6 21 Maximinus 1:12.100 5 1:12.239 11 Minimotos b 6.2 -

7 222 JORDI A TOPE 1:12.790 4 1:12.838 7 Minimotos C 4.2 -

8 46 Valentinperrone 1:12.963 5 1:13.392 9 Minimotos C inici…

9 62 BLAI62 1:13.937 1 1:14.438 3 Minimotos C 4.2 -

10 29 IAN 29 1:14.566 5 1:15.010 4 Minimotos C inici…

11 19 POL19 1:14.947 3 1:15.693 4 Minimotos C inici…

12 99 JORDI 1:14.975 5 1:15.642 7 Minimotos C 4.2 -

13 58 super pao 58 1:15.193 8 1:15.199 10 Minimotos C inici…

14 60 oscar sonic 1:19.740 4 1:20.160 3 Minimotos C inici…

15 16 ARAMON 1:20.832 3 1:21.189 4 Minimotos C inici…
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

CRONOS 2 MINIMOTOS Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 06/08/2013 17:14Hora Publicación

1 15 JULEN (SPEED) 1:09.898 5 1:10.417 8 Minimotos C inici…

2 26 ORIOLROVI 1:10.391 5 1:10.446 3 Minimotos C 4.2 -

3 11 ERIC LA BALA 1:10.480 5 1:10.584 3 Minimotos C 4.2 -

4 31 Max blas #31 1:11.127 2 1:11.541 8 Minimotos C inici…

5 21 Maximinus 1:12.061 4 1:12.299 6 Minimotos b 6.2 -

6 22 ASG07 1:13.649 5 1:13.841 8 Minimotos C inici…

7 46 Valentinperrone 1:13.892 7 1:13.900 8 Minimotos C inici…

8 29 IAN 29 1:13.981 8 1:14.060 7 Minimotos C inici…

9 62 BLAI62 1:14.090 1 1:14.974 6 Minimotos C 4.2 -

10 99 JORDI 1:14.265 6 1:14.957 7 Minimotos C 4.2 -

11 56 MIKELON 1:14.997 4 1:15.601 3 Minimotos b 6.2 -

12 58 super pao 58 1:15.624 6 1:15.629 9 Minimotos C inici…

13 19 POL19 1:15.958 7 1:15.983 6 Minimotos C inici…

14 27 Marc17 1:17.511 3 1:18.027 2 Minimotos C inici…

15 60 oscar sonic 1:20.487 2 1:21.850 4 Minimotos C inici…
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

cronos 3 minimotos Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 06/08/2013 17:15Hora Publicación

1 8 Daniel Mogeda 1:19.698 1 - 0 Minimotos C 4.2 -

2 56 MIKELON 1:26.224 1 - 0 Minimotos b 6.2 -

3 60 oscar sonic 1:29.619 1 - 0 Minimotos C inici…

4 222 JORDI A TOPE 1:42.025 1 - 0 Minimotos C 4.2 -

5 27 Marc17 - 0 - 0 Minimotos C inici…

6 62 BLAI62 - 0 - 0 Minimotos C 4.2 -
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

PARRILLA MINIMOTOS Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 06/08/2013 17:15Hora Publicación

1 8 Daniel Mogeda Minimotos C 4.2 - 1:08.996 - 1:19.698 1:08.996

2 15 JULEN (SPEED) Minimotos C inici… 1:10.280 1:09.898 - 1:09.898

3 26 ORIOLROVI Minimotos C 4.2 - 1:10.565 1:10.391 - 1:10.391

4 11 ERIC LA BALA Minimotos C 4.2 - 1:11.076 1:10.480 - 1:10.480

5 31 Max blas #31 Minimotos C inici… 1:10.884 1:11.127 - 1:10.884

6 21 Maximinus Minimotos b 6.2 - 1:12.100 1:12.061 - 1:12.061

7 222 JORDI A TOPE Minimotos C 4.2 - 1:12.790 - 1:42.025 1:12.790

8 46 Valentinperrone Minimotos C inici… 1:12.963 1:13.892 - 1:12.963

9 22 ASG07 Minimotos C inici… - 1:13.649 - 1:13.649

10 62 BLAI62 Minimotos C 4.2 - 1:13.937 1:14.090 - 1:13.937

11 29 IAN 29 Minimotos C inici… 1:14.566 1:13.981 - 1:13.981

12 99 JORDI Minimotos C 4.2 - 1:14.975 1:14.265 - 1:14.265

13 19 POL19 Minimotos C inici… 1:14.947 1:15.958 - 1:14.947

14 56 MIKELON Minimotos b 6.2 - - 1:14.997 1:26.224 1:14.997

15 58 super pao 58 Minimotos C inici… 1:15.193 1:15.624 - 1:15.193

16 27 Marc17 Minimotos C inici… - 1:17.511 - 1:17.511

17 60 oscar sonic Minimotos C inici… 1:19.740 1:20.487 1:29.619 1:19.740

18 16 ARAMON Minimotos C inici… 1:20.832 - - 1:20.832
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

MANGA 1  MINIMOTOS Clasificación por número de vueltas

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 06/08/2013 17:16Hora Publicación

1 8 Daniel Mogeda 00:09:29.443 8 1:09.386 Minimotos C 4.2 -

2 15 JULEN (SPEED) 00:09:37.948 8 1:10.571 Minimotos C inici…

3 11 ERIC LA BALA 00:09:41.208 8 1:10.985 Minimotos C 4.2 -

4 222 JORDI A TOPE 00:09:59.753 8 1:12.584 Minimotos C 4.2 -

5 21 Maximinus 00:10:00.097 8 1:12.378 Minimotos b 6.2 -

6 26 ORIOLROVI 00:10:01.278 8 1:11.531 Minimotos C 4.2 -

7 31 Max blas #31 00:10:05.847 8 1:12.784 Minimotos C inici…

8 22 ASG07 00:10:10.076 8 1:13.975 Minimotos C inici…

9 46 Valentinperrone 00:10:10.686 8 1:13.827 Minimotos C inici…

10 62 BLAI62 00:10:16.655 8 1:14.760 Minimotos C 4.2 -

11 19 POL19 00:10:26.807 8 1:15.934 Minimotos C inici…

12 58 super pao 58 00:10:41.550 8 1:16.285 Minimotos C inici…

13 29 IAN 29 00:09:30.147 7 1:17.136 Minimotos C inici…

14 60 oscar sonic 00:09:30.561 7 1:17.694 Minimotos C inici…

15 56 MIKELON 00:09:32.160 7 1:09.843 Minimotos b 6.2 -

16 27 Marc17 00:09:33.518 7 1:16.591 Minimotos C inici…

17 99 JORDI 00:10:09.198 7 1:14.974 Minimotos C 4.2 -
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

MANGA 2 MINIMOTOS Clasificación por número de vueltas

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 06/08/2013 17:16Hora Publicación

1 8 Daniel Mogeda 00:09:27.220 8 1:09.269 Minimotos C 4.2 -

2 15 JULEN (SPEED) 00:09:35.006 8 1:10.566 Minimotos C inici…

3 26 ORIOLROVI 00:09:40.115 8 1:11.166 Minimotos C 4.2 -

4 11 ERIC LA BALA 00:09:43.034 8 1:10.917 Minimotos C 4.2 -

5 31 Max blas #31 00:09:43.525 8 1:11.372 Minimotos C inici…

6 222 JORDI A TOPE 00:09:50.979 8 1:12.541 Minimotos C 4.2 -

7 21 Maximinus 00:09:51.258 8 1:12.362 Minimotos b 6.2 -

8 22 ASG07 00:10:06.116 8 1:14.281 Minimotos C inici…

9 46 Valentinperrone 00:10:06.749 8 1:13.789 Minimotos C inici…

10 56 MIKELON 00:10:22.038 8 1:14.945 Minimotos b 6.2 -

11 99 JORDI 00:10:25.702 8 1:16.305 Minimotos C 4.2 -

12 27 Marc17 00:10:26.250 8 1:16.262 Minimotos C inici…

13 58 super pao 58 00:10:26.709 8 1:15.051 Minimotos C inici…

14 19 POL19 00:10:27.037 8 1:14.970 Minimotos C inici…

15 60 oscar sonic 00:09:32.670 7 1:18.685 Minimotos C inici…

16 29 IAN 29 00:06:46.802 5 1:17.454 Minimotos C inici…

17 62 BLAI62 00:02:44.730 2 1:16.849 Minimotos C 4.2 -
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

PODIUM MINIMOTOS Clasificación por puntos (max.)

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 06/08/2013 17:19Hora Publicación

1 8 Daniel Mogeda Minimotos C 4.2 - 25 25 50

2 15 JULEN (SPEED) Minimotos C inici… 22 22 44

3 11 ERIC LA BALA Minimotos C 4.2 - 20 19 39

4 26 ORIOLROVI Minimotos C 4.2 - 18 20 38

5 222 JORDI A TOPE Minimotos C 4.2 - 19 17 36

6 31 Max blas #31 Minimotos C inici… 17 18 35

7 22 ASG07 Minimotos C inici… 16 16 32

8 46 Valentinperrone Minimotos C inici… 15 15 30

9 58 super pao 58 Minimotos C inici… 12 12 24

10 19 POL19 Minimotos C inici… 13 11 24

11 99 JORDI Minimotos C 4.2 - 8 14 22

12 27 Marc17 Minimotos C inici… 9 13 22

13 60 oscar sonic Minimotos C inici… 10 10 20

14 62 BLAI62 Minimotos C 4.2 - 14 0 14

15 29 IAN 29 Minimotos C inici… 11 0 11
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

PODIUM MINIMOTOS Clasificación por puntos (max.)

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 06/08/2013 17:19Hora Publicación

1 21 Maximinus Minimotos b 6.2 - 25 25 50

2 56 MIKELON Minimotos b 6.2 - 22 22 44
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